令和 5年 4月吉日

 代 表 者 様

独立行政法人 中小企業基盤整備機構

九州本部 中小企業大学校人吉校

校 長 河井 豊

光熱費等の高騰に伴う施設利用料金改定について（お知らせ）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より中小機構及び中小企業大学校の事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、この度、当校の施設利用料金を改定する運びとなりまし

た。料金維持のための努力を続けてまいりましたが、光熱費等の高騰が改善されず、令和

5 年 4 月 1 日より下記のとおり施設利用料金を改定することといたしました。また、料金

改定に伴い、アメニティ等の充実を図ります。

これからも、ご利用いただく皆様にご満足いただけるよう、研修・施設サービス向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 宿泊料金

区 分 旧料金（税込） 新料金（税込）

研修生宿泊料金 2,300円
短期研修：2,500円
長期研修：2,300円

※長期研修には、経営管理者養成コース、支援担当者向け（基礎研修）が該当

いたします。

２ 新規アメニティ

  フェイスタオル、バスタオルの無料貸し出し等を実施いたします。

３ 食堂料金

区 分 旧料金（税込） 新料金（税込）

昼 食 560円 500円程度

夕 食 700円 600円程度

※料金はメニューにより異なります。

※食堂入り口横の券売機で、食券をご購入ください。（現金のみ）

以上

【お問い合わせ先】

独立行政法人中小企業基盤整備機構 九州本部

中小企業大学校人吉校 〒868-0021 熊本県人吉市鬼木町梢山 1769-1

TEL：0966-23-6800（平日 9:00～17:30）